国网湖北省电力有限公司十堰供电公司2023年第二次服务竞争性谈判授权采购

成交候选人公示

（招标编号：15CC02）

公示结束时间：2023年07月30日

一、评标情况

标段(包)[001]国网十堰供电公司2023-

2024年东风公司印刷服务（一）框架协议授权采购:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见附件，其他类型投标报价：详见附件，质量：详见附件

，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(详见附件)的项目负责人：详见附件详见附件;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(详见附件)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(详见附件)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为详见附件。

五、联系方式

   招 标 人：国网湖北省电力有限公司十堰供电公司

   地    址：十堰

   联 系 人：陈恳

   电    话：0710-3264146

   电子邮件：542993332@qq.com

   招标代理机构：襄阳金正阳光工程管理有限公司

   地    址： 湖北省襄阳市樊城区人民路162号电力门诊三楼

   联 系 人： 陈恳

   电    话： 0710-3263351

   电子邮件： 542993332@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

国网湖北省电力有限公司十堰供电公司20
23年第二次服务竞争性谈判授权采购

推荐的成交候选人公示

（采购编号：15CC02）

各相关应答人：

国网湖北省电力有限公司十堰供电公司2023年第二次服务

竞争性谈判授权采购项目评审工作已经结束，依据《中华人民

共和国招标投标法实施条例》、《招标公告和公示信息发布管

理办法》对成交候选人公示的规定，现将评审委员会推荐的成

交候选人予以公示，公示期3日。应答人或者其他利害关系人若

对评审结果有异议的，请在成交候选人公示期间以书面形式（

传真）提出。

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003001-

0511

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司印刷

服务（一）框架协议

授权采购

湖北弘瑞贸

易有限责任

公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

2

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司印刷

服务（二）框架协议

授权采购

湖北三笔传

媒有限公司
1 98.50%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

3

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司印刷

服务（三）框架协议

授权采购

十堰盛景广

告装饰有限

公司

1 95.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003001-

0511

4

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司印刷

服务（四）框架协议

授权采购

湖北智博广

告传媒有限

公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

5

国网十堰供电公司20

23-

2024年开发区供电中

心印刷服务（一）框

架协议授权采购

十堰旭坤工

贸有限公司
1 97.00%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

6

国网十堰供电公司20

23-

2024年开发区供电中

心印刷服务（二）框

架协议授权采购

十堰日新文

化传媒有限

公司

1 93.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

7

国网十堰供电公司20

23-

2024年开发区供电中

心印刷服务（三）框

架协议授权采购

十堰千福文

化传媒有限

公司

1 93.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

8

国网十堰供电公司20

23-

2024年开发区供电中

心印刷服务（四）框

架协议授权采购

湖北智尔通

工贸有限公

司

1 97.68%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

9

国网十堰供电公司20

23-

2024年营销运营中心

印刷服务（一）框架

协议授权采购

湖北智通顺

文化传媒有

限公司

1 97.20%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0511

10

国网十堰供电公司20

23-

2024年营销运营中心

印刷服务（二）框架

协议授权采购

湖北智尔通

工贸有限公

司

1 97.68%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0516

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年郧西公司生产

装备检测试验框架协

议授权采购

陕西协成测

试技术有限

公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0516

2

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹溪公司生产

装备检测试验框架协

议授权采购

陕西协成测

试技术有限

公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003001-

0517

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年丹江公司办公

设备租赁框架协议授

权采购

参与应答的供应商不足三家，故本子包作流标处理

15CC02-

9003001-

0518

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年本部及城区单

位法律服务授权采购

湖北郧阳律

师事务所
1 9.80

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0526

1

国网十堰供电公司20

23年电网建设项目环

保管家及环保咨询服

务授权采购

武汉网绿环

境技术咨询

有限公司

1 19.84
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0526

2

国网十堰供电公司20

23年信息公开、公众

参与及纠纷处置咨询

服务授权采购

武汉网绿环

境技术咨询

有限公司

1 19.80
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0526

3

国网十堰供电公司20

23年职业卫生体系创

建及危害因素检测咨

询服务授权采购

湖北知秋叶

生态科技有

限公司

1 3.90
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0526

4

国网十堰供电公司20

23年废铅酸蓄电池合

规处置咨询服务授权

采购

湖北知秋叶

生态科技有

限公司

1 3.90
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0528

1

十堰公司2023-

2024年开发区供电中

心驾驶服务业务外包

框架协议授权采购

十堰市汇才

人力资源有

限公司

1 98.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003001-

0615

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹溪公司特种

车辆租赁框架协议授

权采购

十堰联强驰

援应急服务

有限公司

1 95.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0601

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年郧西公司物业

服务框架协议授权采

购

郧西县友缘

物业服务有

限公司

1 95.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003002-

0601

2

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹山公司物业

服务框架协议授权采

购

竹山县亿家

乐物业管理

有限责任公

司

1 98.58%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0611

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司食堂

服务框架协议授权采

购

十堰巨能电

力集团有限

责任公司

1 99.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0611

2

国网十堰供电公司20

23-

2024年开发区供电中

心食堂服务（一）框

架协议授权采购

十堰市小五

家餐饮管理

服务有限公

司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0611

3

国网十堰供电公司20

23-

2024年开发区供电中

心食堂服务（二）框

架协议授权采购

湖北高森餐

饮管理有限

公司

1 93.80%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0611

4

国网十堰供电公司20

23-

2024年营销运营中心

食堂服务框架协议授

权采购

湖北寿康永

乐商贸集团

有限公司

1 98.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0611

5

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹山公司食堂

服务（一）框架协议

授权采购

竹山县常湘

遇食尚餐厅
1 98.92%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0611

6

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹山公司食堂

服务（二）框架协议

授权采购

竹山县常湘

遇食尚餐厅
1 98.92%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0611

7

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹山公司食堂

服务（三）框架协议

授权采购

竹山县常湘

遇食尚餐厅
1 98.92%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0612

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司绿化

美化服务框架协议授

权采购

湖北五境园

林绿化工程

有限公司

1 97.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003002-

0612

2

国网十堰供电公司20

23-

2024年开发区供电中

心绿化美化服务框架

协议授权采购

十堰市创绿

园林绿化工

程有限公司

1 99.12%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

1

十堰公司2023-

2024年变电运检分公

司车辆维修服务（一

）框架协议授权采购

茅箭区火车

站永辉汽车

维修养护中

心

1 97.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

2

十堰公司2023-

2024年变电运检分公

司车辆维修服务（二

）框架协议授权采购

十堰御马汽

车美容养护

中心

1 98.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

3

国网十堰供电公司20

23-

2024年丹江公司车辆

维修服务（一）框架

协议授权采购

十堰易德维

汽车服务有

限公司

1 99.70%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

4

国网十堰供电公司20

23-

2024年丹江公司车辆

维修服务（二）框架

协议授权采购

十堰佳洋汽

车服务有限

公司

1 98.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

5

国网十堰供电公司20

23-

2024年丹江公司车辆

维修服务（三）框架

协议授权采购

丹江口市安

顺汽修厂
1 98.10%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

6

国网十堰供电公司20

23-

2024年丹江公司车辆

维修服务（四）框架

协议授权采购

丹江口市恒

昌汽车修理

厂

1 97.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

7

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司车辆

维修服务（一）框架

协议授权采购

十堰佳洋汽

车服务有限

公司

1 98.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003002-

0614

8

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司车辆

维修服务（二）框架

协议授权采购

十堰戎冠漆

将军汽车科

技有限公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

9

国网十堰供电公司20

23-

2024年东风公司车辆

维修服务（三）框架

协议授权采购

十堰易德维

汽车服务有

限公司

1 99.70%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

10

国网十堰供电公司20

23-

2024年车辆维修服务

（一）框架协议授权

采购

十堰易德维

汽车服务有

限公司

1 99.70%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

11

国网十堰供电公司20

23-

2024年车辆维修服务

（二）框架协议授权

采购

十堰易德维

汽车服务有

限公司

1 98.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

12

国网十堰供电公司20

23-

2024年车辆维修服务

（三）框架协议授权

采购

十堰佳洋汽

车服务有限

公司

1 98.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

13

十堰公司2023-

2024年开发区供电中

心车辆维修服务（一

）框架协议授权采购

十堰佳洋汽

车服务有限

公司

1 98.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

14

十堰公司2023-

2024年开发区供电中

心车辆维修服务（二

）框架协议授权采购

十堰顺融汽

车科技有限

公司

1 97.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

15

十堰公司2023-

2024年开发区供电中

心车辆维修服务（三

）框架协议授权采购

十堰易德维

汽车服务有

限公司

1 98.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

16

十堰公司2023-

2024年营销运营中心

车辆维修服务（四）

框架协议授权采购

十堰顺融汽

车科技有限

公司

1 97.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003002-

0614

17

十堰公司2023-

2024年营销运营中心

车辆维修服务（五）

框架协议授权采购

茅箭区火车

站永辉汽车

维修养护中

心

1 97.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

18

国网十堰供电公司20

23-

2024年郧西公司车辆

维修服务（一）框架

协议授权采购

郧西县志诚

汽车维修服

务中心

1 95.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

19

国网十堰供电公司20

23-

2024年郧西公司车辆

维修服务（二）框架

协议授权采购

郧西县志波

汽车装饰维

修中心

1 95.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

20

国网十堰供电公司20

23-

2024年郧西公司车辆

维修服务（三）框架

协议授权采购

郧西县御驰

宝汽车服务

有限公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0614

21

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹山公司车辆

维修服务框架协议授

权采购

竹山县城关

镇壹帆汽车

修理部

1 99.20%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0615

1

十堰公司2023-

2024年开发区供电中

心设备维保（信息通

信）框架协议授权采

购

湖北弘瑞贸

易有限责任

公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0615

2

十堰公司2023-

2024年开发区供电中

心设备维保（空调）

框架协议授权采购

湖南钦鹏输

变电建设有

限公司

1 99.30%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0615

3

国网十堰供电公司20

23年营销部视频监控

维护服务授权采购

湖北弘瑞贸

易有限责任

公司

1 35.2004
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003002-

0615

4

国网十堰供电公司20

23-

2024年竹山公司设备

维保（消防）服务框

架协议授权采购

湖北竞择消

防技术服务

有限公司

1 48.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0615

5

十堰公司2023-

2024年竹溪公司设备

维保（信息通信）（

一）框架协议授权采

购

湖北弘瑞贸

易有限责任

公司

1 95.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0615

6

十堰公司2023-

2024年竹溪公司设备

维保（信息通信）（

二）框架协议授权采

购

湖北弘瑞贸

易有限责任

公司

1 94.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0618

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年多维精益数字

化产品运维服务框架

协议授权采购

北京中网云

砺信息科技

有限公司

1 98.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0618

2

国网十堰供电公司20

23-

2024年项目财务管理

数字化支持服务框架

协议授权采购

武汉博柯软

件有限公司
1 99.00%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0618

3

国网十堰供电公司20

23-

2024年配网信息化运

维服务框架协议授权

采购

湖北科能电

力电子有限

公司

1 98.60%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003002-

0620

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年丹江公司无人

机作业服务框架协议

授权采购

武汉赛飞智

特科技有限

公司

1 98.50%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003003-

0508

1

国网十堰供电公司20

23-

2024年变电运检分公

司广告宣传服务框架

协议授权采购

十堰广电传

媒集团有限

公司

1 96.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

分标编号 包号 分标名称
推荐的成

交候选人
排序

应答报

价

质量（售

后服务

承诺）

交货期
资格

能力

评审

情况

15CC02-

9003003-

0508

2

国网十堰供电公司20

23-

2024年营销运营中心

广告宣传服务框架协

议授权采购

十堰旭坤工

贸有限公司
1 97.00%

满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9003003-

0508

3

国网十堰供电公司20

23-

2024年离退休活动策

划服务框架协议授权

采购

十堰市东信

文化传媒有

限公司

1 97.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9007001-

0504

1

国网十堰供电公司20

23年供指中心客户诉

求AI智能响应技术服

务授权采购

武汉燧虎信

息技术有限

公司

1 79.20
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9007001-

0504

2

国网十堰供电公司20

23年客户服务过程管

控（供电服务质量监

督）技术服务授权采

购

武汉智网兴

电科技开发

有限公司

1 19.30
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9007001-

0504

3

国网十堰供电公司20

23年营业管理（优化

营商环境再提升）技

术支持服务授权采购

武汉智网兴

电科技开发

有限公司

1 25.61
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9007001-

0504

4

国网十堰供电公司20

23-

2024年客户侧保电技

术支持服务框架协议

授权采购

十堰巨能电

力集团有限

责任公司

1 99.20%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

15CC02-

9007001-

0504

5

十堰公司2023-

2024年财务管理综合

能力建设技术支持服

务框架协议授权采购

十堰巨能电

力集团有限

责任公司武

汉企业管理

咨询分公司

1 99.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足

采购

文件

要求

综合排

序第一

名

应答人对以上结果如有异议，可以自公示之日起3日内，向

招标人提出。

根据招标投标法及相关法规规定，应答人和直接参与并且

与招标活动有着直接利害关系的当事人有异议的，有权依法进

行异议，提出异议时应注意以下事项：

1. 异议必须在成交结果公示结束前以书面形式传真提出。

2．应当提交异议书，并包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式；

（2）被异议人的名称；

（3）异议事项的基本事实；

（4）有效线索和相关证明材料。

3．异议人为法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权

代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书；异议人为个

人的，异议书必须由异议人本人签字，并附有效身份证明，由

本人提交。

4．下列异议将不予接收：

（1）在成交结果公示结束后提出的；

（2）异议人不能证明是所异议招标应答活动的应答人和直接

参与并且与招标活动有着直接利害关系的当事人；

（3）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

（4）对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的。

5.

异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，

阻碍招标应答活动的正常进行。

联系电话：0710-3263351

2023年7月28日

		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T12:20:04+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T12:21:16+0800
	BJ
	ePolicy